



# Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i. Praha - Ruzyně

136/2018

Drnovská 507, 161 06 Praha 6 – Ruzyně  
IČO/DIČ: 000 27 006 / CZ00027006  
E-mail: [cropscience@vurv.cz](mailto:cropscience@vurv.cz)

Tel.: +420 233 022 111 (ústředna)  
Tel.: +420 233 022 480 (ředitel)

## Kupní smlouva

kterou níže uvedeného dne uzavírají:

### Výzkumný ústav rostlinné výroby, v.v.i.

se sídlem Drnovská 507/73, 161 06 Praha 6 – Ruzyně

IČ: 00027006

DIČ: CZ00027006

zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství ČR  
zastoupena **Ing. Jibanem Kumarem, Ph.D.**, ředitelem

na straně jedné (dále jen „**kupující**“)

**a**

### Radek Ortčík

se sídlem Wintrova 649, 269 01 Rakovník

IČ: 70123748

DIČ: CZ7709031209

fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona nezapsaná v obchodním rejstříku  
na straně druhé (dále jen „**prodávající**“)

## Preambule

Tato smlouva je uzavřena k realizaci objednatelům vyhlášené veřejné zakázky s názvem:

### **Malotraktor s kabinou o výkonu min. 20 kW včetně příslušenství**

(dále jen „veřejná zakázka“).

## I.

### Předmět koupě

- 1.1 Prodávající je vlastníkem movité věci – malotraktoru s kabinou včetně příslušenství, jehož podrobná specifikace je uvedena v nabídce prodávajícího, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
- 1.2 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je nový, nepoužitý a prostý jakýchkoliv vad, a splňuje veškeré požadavky a rozsah stanovený v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 1 této smlouvy (dále jen „zadávací dokumentace“).
- 1.3 Prodávající prohlašuje, že předmět koupě má veškeré vlastnosti obsažené v nabídce prodávajícího učiněné v rámci veřejné zakázky, která tvoří přílohu č. 2 této smlouvy (dále jen „nabídka“).

## II.

### Předmět smlouvy

- 2.1 Prodávající prodává kupujícímu předmět koupě, kupující jej do svého vlastnictví přijímá a zavazuje se za něj zaplatit prodávajícímu kupní cenu ve výši a za podmínek stanovených dále touto smlouvou.
- 2.2 Vlastnictví k předmětu koupě přechází na kupujícího okamžikem převzetí v místě plnění.

- 2.3 Zároveň prodávající převádí či uděluje kupujícímu veškerá práva, která jsou potřebná pro neomezené a nerušené užívání předmětu koupě.

### III.

#### Termín, místo a způsob plnění

- 3.1 Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat a předat kupujícímu nejpozději do 2 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.
- 3.2 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě včetně všech komponentů a úplného příslušenství a plně jej zprovoznit na kupujícím určeném místě v areálu kupujícího:
- areál Výzkumného ústavu rostlinné výroby, v.v.i., pokusná stanice Chomutov na adrese Černovická ul. č.p. 4987, Chomutov  
kontaktní osoba: Ing. Sergej Usták, vedoucí stanice  
tel.: + 420 702 087 692,  
e-mail: [ustak@eto.vurv.cz](mailto:ustak@eto.vurv.cz)

Prodávající se zavazuje informovat příslušnou kontaktní osobu kupujícího o přesném termínu předání zboží nejméně 5 pracovních dnů před termínem dodávky.

- 3.3 Prodávající se zavazuje v místě dodávky:
- 3.3.1 uvést předmět koupě do provozu a provést ukázkou používání veškerého příslušenství v přítomnosti kontaktní osoby kupujícího;
- 3.3.2 předat kupujícímu veškeré doklady o provedení předepsaných zkoušek, atestech, certifikáty, prohlášení o shodě, návody, manuály a další dokumenty potřebné pro užívání předmětu koupě, a to v českém jazyce;
- 3.3.3 zaškolit zaměstnance kupujícího v rozsahu nezbytném pro řádné užívání předmětu koupě.
- 3.4 Kupující není povinen převzít předmět koupě nebo kteroukoliv jeho část, v případě, že jakkoli neodpovídá sjednanému předmětu koupě.

### IV.

#### Kupní cena

- 4.1 Za veškeré dodávky a služby dle této smlouvy se kupující zavazuje uhradit prodávajícímu celkovou kupní cenu ve výši

**561 800,00 Kč** bez DPH  
DPH 21% je 117 978,00 Kč  
celkem včetně DPH **679 778,00 Kč**.

- 4.2 Kupní cena je splatná dle faktury vystavené prodávajícím, a to až po úplném dodání a zprovoznění předmětu koupě a zaškolení obsluhy. Faktura je splatná nejdříve ve lhůtě 30 dnů od doručení bezvadné faktury kupujícímu. Nedílnou součástí faktury musí být kupujícím potvrzené dodací listy k předmětu koupě.
- 4.3 Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu dle faktury.
- 4.4 Kupující nebude poskytovat prodávajícímu zálohy.

### V.

#### Záruka a servis

- 5.1 Prodávající na předmět prodeje poskytuje záruku v délce 24 měsíců ode dne převzetí poslední části předmětu koupě kupujícím.



- 5.2 Prodávající se zavazuje odstranit jakékoliv záruční vady ve lhůtě 3 pracovních dnů od nahlášení vady. Kupující má právo na náhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv z vad.
- 5.3 Prodávající se zavazuje poskytovat po dobu trvání záruky plný servis předmětu koupě – zejména provádění příslušných revizí a kontrol dle platných předpisů a doporučení výrobce, a to bezplatně.
- 5.4 Reklamacce a oznámení vad může kupující uplatňovat také na emailu kontaktní osoby prodávajícího:
- Kontaktní osoba: Radek Ortciqr  
Email: [montiro@seznam.cz](mailto:montiro@seznam.cz)
- 5.5 Prodávající se zavazuje zajistit dostupnost autorizovaného servisu po dobu životnosti předmětu koupě, nejméně však 10 let.

## VI.

### Sankce a odstoupení od smlouvy

- 6.1 V případě prodlení prodávajícího s jakýmkoliv plněním dle této smlouvy, je prodávající povinen zaplatit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 1 000 Kč za každý započatý den prodlení. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na rozsah povinnosti nahradit vzniklou škodu.
- 6.2 Od této smlouvy je možno odstoupit pouze z důvodů v této smlouvě uvedených.
- 6.3 Kupující je oprávněn od této smlouvy odstoupit z důvodů uvedených v zákoně a vedle těchto důvodů také v případě:
- 6.3.1 zahájení insolvenčního řízení proti prodávajícímu;
  - 6.3.2 porušení povinnosti dle této smlouvy, které nebude odstraněno ani ve lhůtě 14 dnů od písemného upozornění na porušení;
  - 6.3.3 prodávající v rámci výběrového řízení veřejné zakázky uvedl nepravdivou informaci;
  - 6.3.4 předmět koupě nebude během záruční doby způsobilý k užívání po dobu delší než 10 kalendářních dnů.

## VII.

### Závěrečná ustanovení

- 7.1 Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti okamžikem zveřejnění v Registru smluv. Zveřejnění v registru smluv zajistí kupující.
- 7.2 Přijetí této smlouvy kteroukoliv stranou s výhradou, dodatkem nebo odchylkou, není přijetím smlouvy, ani pokud se podstatně nemění podmínky smlouvy.
- 7.3 Tato smlouva se řídí českým právním řádem. Případné spory z této smlouvy mají být rozhodovány obecnými soudy České republiky, přičemž místně příslušný je obecný soud dle sídla kupujícího.
- 7.4 Strany sjednávají zákaz postoupení smlouvy.
- 7.5 Prodávající nese nebezpečí změny okolností na své straně.
- 7.6 Tato smlouva je úplným ujednáním o předmětu smlouvy a o všech náležitostech, které strany minily smluvně upravit. Žádný projev stran při sjednávání této smlouvy a neobsažený v této nebo jiné písemné smlouvě nemá zakládat závazek kterékoliv ze stran.
- 7.7 Strany vylučují, aby vedle výslovných ustanovení smlouvy, byly práva a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe mezi stranami nebo ze zvyklostí ať obecných nebo odvětvových.

- 7.8 Prodávající potvrzuje, že je podnikatel a uzavírá tuto smlouvu v rámci svého podnikání. Na práva a povinnosti z této smlouvy se neužijí ustanovení §1793 a 1796 občanského zákoníku. Obě strany prohlašují, že práva a povinnosti přijaté touto smlouvou jsou a budou přiměřené jejich hospodářské situaci.
- 7.9 Nevymahatelnost nebo neplatnost kteréhokoli ustanovení této smlouvy neovlivní vymahatelnost nebo platnost této smlouvy jako celku, vyjma těch případů, kdy takové nevymahatelné nebo neplatné ustanovení nelze vyčlenit z této smlouvy, aniž by tím pozbyla platnosti. Smluvní strany se pro takový případ zavazují vynaložit v dobré víře veškeré úsilí na nahrazení takového neplatného nebo nevymahatelného ustanovení vymahatelným a platným ustanovením, jehož účel v nejvyšší možné míře odpovídá účelu původního ustanovení a cílům této smlouvy.
- 7.10 Tato smlouva může být měněna nebo rušena pouze číslovanými dodatky uzavřenými oběma smluvními stranami v písemné formě, pod sankcí neplatnosti jiných forem ujednání. Za písemnou formu pro změnu smlouvy se nepovažuje výměna elektronických zpráv.
- 7.11 Nedílnou součástí této smlouvy je:  
- příloha č. 1 – zadávací dokumentace veřejné zakázky  
- příloha č. 2 – nabídka prodávajícího (technická specifikace a cena)
- 7.12 Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

V Praze dne: - 6. 08. 2018

Za kupujícího VÚRV, v.v.i.



Ing. Jiban Kumar, Ph.D.  
ředitel



V Rakovníku dne: - 7. 08. 2018

Za prodávajícího Radek Ortčíkr

**RADEK ORTČIKR**

**MONIHACH**

**PRODEJ - SERVIS - SLUŽBY**

Wintrova 649, Rakovník

NO: 70123748, DIČ: CZ7709031209

Radek Ortčíkr



**TECHNICKÉ POŽADAVKY A SPECIFIKACE INVESTIČNÍHO NÁKUPU****Název akce: Malotraktor s kabinou o výkonu min. 20 kW včetně příslušenství****Zkrácený věcný popis a technické požadavky:**

Malotraktor s kabinou o výkonu nejméně 20 kW, homologovaný v rámci EU, určený k provozu na pozemních komunikacích, včetně příslušenství (rotavátor, pluh jednoradličný obracák, rotační brány, čelní nakladač).

**Specifikace a technické požadavky na malotraktor:**

Motor naftový min.3 válec, vodou chlazený; uzávěrka diferenciálu zadní nápravy; servořízení; pohon všech kol, přední připojitelný mechanicky; převodovka hydrostatická s min. dvěma mechanicky řaditelnými rozsahy; hydraulické okruhy vzadu - min jeden samostatně ovládaný, dvoustupňové hydraulické čerpadlo s průtokem min 40 l/min; zadní ramena kategorie I, maximální zdvihová síla zadních ramen 61 cm od ok min. 600 kg; vývodová hřídel vzadu 6 drážek, 540 otáček, směr otáčení vpravo; joystick s plovoucí polohou pro ovládání čelního nakladače umístěn v kabině. Kabina vyhřívaná, odhlučňená, s ventilací, odpružená sedačka, otevírací zadní i čelní okno, ostřikovač čelního skla, stěrač a stavitelná sluneční clona, sklopná zpětná zrcátka, přední pracovní světlomety, jedno zadní pracovní světlo. poloměr otáčení traktoru max.2,4 m, hmotnost traktoru s kabinou min. 1 200 kg.

**Specifikace a technické požadavky na příslušenství k malotraktoru:****1) Rotační brány**

Pracovní záběr min. 1300 mm	ANO
Opěrný válec trubkový	ANO
Hmotnost stroje min. 250 kg	ANO
Kloubová hřídel	ANO

**2) rotavátor za malotraktor**

Pracovní záběr min. 1200 mm	ANO
Pracovní hloubka min. 130 mm	ANO
Hmotnost stroje min. 150 kg	ANO
Kardan	ANO

**3) pluh jednoradličný obracák**

Pracovní záběr - délka nákladu/pluhového ostří min. 250 mm	ANO
Možnost mechanického stranového posunu slupic pluhu	ANO

**4) čelní nakladač na malotraktor**

Maximální výška zdvihu min.2 200 mm	ANO
Síla v trhu min.800 kg	ANO
Šířka lžíce min.1250 mm	ANO
Nosnost nakladače v plné výšce min. 480 kg	ANO



**Smluvní požadavky na nákup:**

1. Poskytnutí záruky na veškeré zařízení po dobu nejméně 2 roky od termínu dodávky.
2. Garance pozáručního servisu po dobu 8 let.
3. Kompletní proškolení obsluhy pracovníkem dodavatele

**REKAPITULACE NABÍDKOVÉ CENY**

<b>Položky (požadavky - viz specifikace)</b>	<b>Počet mj</b>	<b>cena za 1 mj (Kč bez DPH)</b>	<b>cena celkem (Kč bez DPH)</b>	<b>samostatně DPH</b>	<b>cena celkem (Kč včetně DPH)</b>
Malotraktor s kabinou	1ks	408 628.-	408 628.-	85 812.-	494 440.-
Rotační brány	1ks	22 314.-	22 314.-	4 686.-	27 000.-
Rotavátor za malotraktor	1ks	17 768.-	17 768.-	3 731.-	21 499.-
Pluh jednoradličný obracák	1ks	18 090.-	18 090.-	3 799.-	21 889.-
Čelní nakladač na malotraktor	1ks	95 000.-	95 000.-	19 950.-	114 950.-
<b>Celková cena</b>			561 800.-	117 978.-	679 778.-

**Pozn.:**

Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady na provedení dodávky, tj. i vedlejší náklady, jejichž vynaložení účastníci předpokládají při plnění této veřejné zakázky jako např. doprava (fco dvůr na pobočce VÚRV v Chomutově), odvoz a likvidace obalů, zprovoznění, proškolení zaměstnanců kupujícího, apod.

Účastník přiloží k nabídce technickou specifikaci a popis skutečně nabízeného výrobku (produktový list).

**RADEK ORTOIKR**  
**MOMITECH**  
**PROJEK - SERVIS - SLUŽBY**  
Mlýnská 649, Rakovník  
IČ: 701 3748, DIČ: CZ709031209

# TRAKTOR KIOTI CK2810 HST

## TECHNICKÁ SPECIFIKACE

### MOTOR

Model	3A139LWH
Typ	3-válec vertikální vodou chlazený 4-takt diesel
Výkon motoru	28 Hp
Vývodový hřídel	22,3 Hp
Obsah motoru	1393 cm <sup>3</sup>
Palivová nádrž	25 l

### PŘENOS SÍLY

Spojka	Suchá 1 kot.
Převodovka	Hydrostatická
Rychlosti vpřed-vzad	2 režimy
Uzávěrka diferenciálu	Standard
Brzdy	Mokrý diskové
Vývodový hřídel	540 ot./min.

### HYDRAULIKA

Čerpadlo	Zubové (tandem)
Max. průtok	42,9 l/min
3-bodový závěs	Kategorie 1
Zdvih (61 cm od ok)	546 kg
Kontrolní systém zdvihu	Kontrola pozice
Řízení	Hydrostatický posilovač

### PNEUMATIKY

Přední šípové (travní)	7-12/6 (23×8.5-12)
Zadní šípové (travní)	11,2-16/6 (33×12.5-16.5)

### RYCHLOST POJEZDU

Vpřed	0-17,15 km/h
Vzad	0-12,01 km/h

### ROZMĚRY

Délka vč. 3-bod.závěsu	2790 mm
Šířka, min. rozchod	1250 mm
Výška, vč. ochran. Rámu	2335 mm
Rozvor	1520 mm
Světlá výška, min.	340 mm
Rozchod přední náprava	960 mm
Rozchod zadní náprava	950 mm
Hmotnost (vč. ochr. rámu)	1025 kg



# ČELNÍ NAKLADAČ KIOTI KL2510

## TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Výška zdvihu	2230 mm
Zdvih se lžící v horizont. rovině	2141 mm
Zdvih se sklopenou lžící	1706mm
Dosah v maximální výšce	800 mm
Max. vyklápěcí úhel	53 °
Dosah se spuštěnou lžící	1498 mm
Úhel naklápění	33 °
Max. hloubka výkopu	99 mm
Celková výška nakladače	
v transportní poloze	1016 mm
Vnitřní hloubka lžice	498 mm
Výška lžice	411 mm
Hloubka lžice vč. připojení	632 mm
Nosnost nakladače, plná výška	481 kg
Síla v trhu	835 kg
Šířka lžice	1270 mm
Objem lžice-vypočtená/vrchovatá	0,12/0,19 m3

## CENA TRAKTORU VČETNĚ NAKLADAČE

CENA BEZ DPH	503.628.-Kč
DPH 21%	105.762.-Kč
CENA S DPH 21%	609.390.-Kč



# MONTITECH

## RAKOVNÍK

PRODEJ – SERVIS - SLUŽBY

**PRODEJ:**

NAJDEME PRO VÁS NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ

**SERVIS:**

OPRAVÍME I TO, CO NEPRODÁVÁME

**SLUŽBY:**

UDĚLÁME ZA VÁS.

## TECHNICKÝ LIST



vypracováno pro: Výzkumný ústav rostlinné výroby,

v.v.i. Praha Ruzyně

datum zpracování : 23.7.2018

Tento dokument byl zpracován výhradně pro potřeby shora uvedené společnosti. Jakékoliv šíření tohoto dokumentu nebo jeho prezentace před třetí osobou je přípustné pouze s písemným souhlasem vlastníka tohoto dokumentu. Vlastníkem tohoto a ostatních materiálů, které jsou součástí zaslaných informací je společnost Radek Ortčíkř - Montitech Rakovník.

### MONTITECH Rakovník

Wintrova 649,  
269 01 Rakovník

IČ: 70123748

DIČ: CZ7709031209

**Provozovna:**

Libušina 400

270 01 Kněžves u Rakovníka

**Radek Ortčíkř**

Mobil: +420 775 145 392

e-mail: montiro@seznam.cz

[www.montitech.cz](http://www.montitech.cz)



# MONTITECH

## RAKOVNÍK

**PRODEJ – SERVIS - SLUŽBY**

**PRODEJ:**

**NAJDEME PRO VÁS NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ**

**SERVIS:**

**OPRAVÍME I TO, CO NEPRODÁVÁME**

**SLUŽBY:**

**UDĚLÁME ZA VÁS.**

## TECHNICKÝ LIST



vypracováno pro: Výzkumný ústav rostlinné výroby,  
v.v.i. Praha Ruzyně

datum zpracování : 23.7.2018

Tento dokument byl zpracován výhradně pro potřeby shora uvedené společnosti. Jakékoliv šíření tohoto dokumentu nebo jeho prezentace před třetí osobou je přípustné pouze s písemným souhlasem vlastníka tohoto dokumentu. Vlastníkem tohoto a ostatních materiálů, které jsou součástí zaslaných informací je společnost Radek OrtciKr - Montitech Rakovník.

**MONTITECH Rakovník**  
Wintrova 649,  
269 01 Rakovník

IČ: 70123748  
DIČ: CZ7709031209

**Provozovna:**  
Libušina 400  
270 01 Kněžves u Rakovníka

**Radek OrtciKr**  
Mobil: +420 775 145 392  
e-mail: montiro@seznam.cz

**[www.montitech.cz](http://www.montitech.cz)**



# OBRACEČÍ PLUH 25

## TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Šířka radlic 250 mm  
Pracovní hloubka 180 mm  
Hmotnost 35 kg  
5 možností nastavení otočného mechanismu s jehlovými ložisky

CENA BEZ DPH	18.090.- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>3.799.- Kč</u>
CENA S DPH 21%	21.889.-Kč

# MONTITECH

## RAKOVNÍK

**PRODEJ – SERVIS - SLUŽBY**

## TECHNICKÝ LIST



vypracováno pro: Výzkumný ústav rostlinné výroby,  
v.v.i. Praha Ruzyně

datum zpracování : 23.7.2018

Tento dokument byl zpracován výhradně pro potřeby shora uvedené společnosti. Jakékoliv šíření tohoto dokumentu nebo jeho prezentace před třetí osobou je přípustné pouze s písemným souhlasem vlastníka tohoto dokumentu. Vlastníkem tohoto a ostatních materiálů, které jsou součástí zaslaných informací je společnost Radek Ortciqr – Montitech Rakovník.

### PRODEJ:

NAJDEME PRO VÁS NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ

### SERVIS:

OPRAVÍME I TO, CO NEPRODÁVÁME

### SLUŽBY:

UDĚLÁME ZA VÁS.

**MONTITECH Rakovník**  
Wintrova 649,  
269 01 Rakovník

IČ: 70123748  
DIČ: CZ7709031209

**Provozovna:**  
Libušina 400  
270 01 Kněžves u Rakovníka

**Radek Ortciqr**  
Mobil: +420 775 145 392  
e-mail: montiro@seznam.cz

**[www.montitech.cz](http://www.montitech.cz)**



# ROTAČNÍ BRÁNY

## MG 130

### TECHNICKÁ SPECIFIKACE:

Pracovní záběr	1300 mm
Hmotnost stroje	256 kg
Traktor o výkonu	15 – 30 Hp
Opěrný válec trubkový	
Kloubová hřídel	
Robusní převodovka a soustava ozubených kol v olejové vaně	

CENA BEZ DPH	22. 314.- Kč
<u>DPH 21%</u>	<u>4.686.- Kč</u>
CENA S DPH 21%	27.000.- Kč

# MONTITECH RAKOVNÍK

**PRODEJ – SERVIS - SLUŽBY**

**PRODEJ:**

**NAJDEME PRO VÁS NEJLEPŠÍ ŘEŠENÍ**

**SERVIS:**

**OPRAVÍME I TO, CO NEPRODÁVÁME**

**SLUŽBY:**

**UDĚLÁME ZA VÁS.**

## TECHNICKÝ LIST



vypracováno pro: Výzkumný ústav rostlinné výroby,  
v.v.i. Praha Ruzyně

datum zpracování : 23.7.2018

Tento dokument byl zpracován výhradně pro potřeby shora uvedené společnosti. Jakékoliv šíření tohoto dokumentu nebo jeho prezentace před třetí osobou je přípustné pouze s písemným souhlasem vlastníka tohoto dokumentu. Vlastníkem tohoto a ostatních materiálů, které jsou součástí zaslaných informací je společnost Radek Ortčíkr – Montitech Rakovník.

**MONTITECH Rakovník**  
Wintrova 649,  
269 01 Rakovník

IČ: 70123748  
DIČ: CZ7709031209

**Provozovna:**  
Libušina 400  
270 01 Kněžves u Rakovníka

**Radek Ortčíkr**  
Mobil: +420 775 145 392  
e-mail: montiro@seznam.cz

**[www.montitech.cz](http://www.montitech.cz)**



# ROTAVÁTOR F.T/M 120

## TECHNICKÁ SPECIFIKACE

Pracovní záběr	1200 mm
Pracovní hloubka	130 mm
Hmotnost stroje	157 kg
Traktor o výkonu	15 - 30 Hp
Kardan	
Počet nožů	24 ks

CENA BEZ DPH	17.768.- Kč
DPH 21%	3.732.- Kč
<u>CENA S DPH 21%</u>	<u>21.500.- Kč</u>